
UCHWAŁA Nr LVI/70/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1872) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023. 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 
Termin 

realizacji 
Dział Rozdział Paragraf 

1. 600 60014 4270 

„Remont odcinków dróg powiatowych 

powiatu grudziądzkiego nr 1371C 

Szynwałd-Stare Błonowo km 6+650 

do 7+160, 1404C Słup-Linowo w km 

0+975 do 1+300, 1359C Skurgwy-

Rogóźno PKP w km 0+706 do 

1+160,36” 

 

1.689.032,76 zł 30.06.2024 r. 

2. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa  

przebudowy wiaduktu nad linią PKP 

w miejscowości Szarnoś w ciągu drogi 

powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie 

nad Osą-Lisnowo w km 12+359” 

 

47.650,20 zł 30.06.2024 r. 

3. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi powiatowej nr 

1397C wraz z budową ścieżki pieszo-

rowerowej w ciągu drogi nr 1397C 

Grudziądz-Turznice-Dębieniec” 

 

376.257,00 zł 30.06.2024 r. 

4. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi powiatowej nr 

1379C Węgrowo-Marusza” 

36.900,00 zł 30.06.2024 r.  



5. 600 60014 6050 

„Dokumentacja projektowa budowy 

drogi dla pieszych w miejscowości 

Zakurzewo w ciągu drogi powiatowej 

nr 1351C Zakurzewo-Mokre” 

 

18.999,99 zł 30.06.2024 r.  

Razem 2.168.839,95 zł 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1) Zadanie pn. „Remont odcinków dróg powiatowych powiatu grudziądzkiego nr 1371C 

Szynwałd-Stare Błonowo km 6+650 do 7+160, 1404C Słup-Linowo w km 0+975 do 1+300, 1359C 

Skurgwy-Rogóźno PKP w km 0+706 do 1+160,36” 

W dniu 12.07.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (znak: ZP.271.3.11.2023) na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę UNITRAK Sp. z o.o., 84-208 Kielno,  

ul. Strażacka 4. W dniu 21 lipca 2023 r. zawarto umowę o numerze 272.10.2.2023 r., z której ostateczny termin 

wykonania ustalono na dzień 21 grudnia 2023 r. 

Wykonawca zrealizował obecnie część robót. Podstawowym utrudnieniem w realizacji remontu są obecne 

warunki atmosferyczne. Jeżeli ulegną one zmianie (nie wystąpi kilkudniowa temperatura dodatnia), wówczas 

realizacja zadania w bieżącym roku będzie niemożliwa). Są to przyczyny niezależne od wykonawcy i zgodnie  

z § 13 ww. umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji umowy w przypadku 

wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych w szczególności 

gdy temperatura powietrza spadnie poniżej 0oC. 

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowy: 

- umowa nr 272.10.2.2023 z dnia 21 lipca 2023 r. na roboty budowlane – kwota wynagrodzenia 

1.677.132,76 zł brutto; 

- umowa nr 30/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. na pełnienie nadzoru inwestorskiego – kwota wynagrodzenia 

11.900,00 zł brutto. 

          2) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy wiaduktu nad linią PKP  

w miejscowości Szarnoś w ciągu drogi powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie nad Osą-Lisnowo w km 

12+359” 

W dniu 20.01.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie zapytania 

ofertowego (znak: ZP.271.1.3.2023) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Lipiński Mosty Tomasz Lipiński, 81-591 Gdynia, 

ul. Gorczycowa 2E/13. W dniu 24 stycznia 2023 r. zawarto umowę o numerze 6/2023 oraz podpisano w dniu 

31 października 2023 r. aneks nr 1 do umowy, z których ostateczny termin wykonania upływa w dniu  

31 grudnia 2023 r.  

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są niezależne od wykonawcy dodatkowe formalności związane  

z przedłużającą się procedurą wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 6/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. oraz aneks nr 1 z dnia 31.10.2023 r. – dokumentacja 

projektowa – kwota wynagrodzenia 47.650,20 zł brutto. 

            3) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1397C wraz  

z budową ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi nr 1397C Grudziądz-Turznice-Dębieniec” 

W dniu 08.03.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (znak: ZP.271.3.4.2023) na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  



Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksandra 

Jaczun-Dorau, Zbigniew Dorau, 87-100 Toruń ul. Bema 12/1. W dniu 14 marca 2023 r. zawarto umowę  

o numerze 272.2.2023, z której ostateczny termin wykonania ustalono na dzień 15 grudnia 2023 r. 

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są niezależne od wykonawcy dodatkowe formalności związane  

z przedłużającą się procedurą wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 272.2.2023 z dnia 14 marca 2023 – dokumentacja projektowa – kwota wynagrodzenia 

376.257,00 zł brutto. 

   4) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1379C Węgrowo-

Marusza” 

 

W dniu 24.04.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie zapytaniu 

ofertowego (znak: ZP.271.1.17.2023) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę New Age Projekt Steel Jakub Słupski,  

ul. Waryńskiego 20, 86-300 Grudziądz. W dniu 21 czerwca 2023 r. zawarto umowę o numerze 21/2023,  

z której ostateczny termin wykonania ustalono na dzień 5 grudnia 2023 r. 

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są niezależne od wykonawcy dodatkowe formalności polegające 

na wydaniu decyzji środowiskowych.  

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 21/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. – dokumentacja projektowa – kwota wynagrodzenia 

36.900,00 zł brutto. Umowa została zawarta dopiero w miesiącu czerwcu 2023 r. ze względu na konieczność 

wprowadzenia zmiany wartości wynagrodzenia w planie budżetu na 2023 r.  

 

           5) Zadanie pn. „Dokumentacja projektowa budowy drogi dla pieszych w miejscowości Zakurzewo 

w ciągu drogi powiatowej nr 1351C Zakurzewo-Mokre” 

W dniu 21.06.2023 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie zapytaniu 

ofertowego (znak: ZP.271.1.25.2023) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn.zm.).  

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę New Age Projekt Steel Jakub Słupski,  

ul. Waryńskiego 20, 86-300 Grudziądz. W dniu 21 czerwca 2023 r. zawarto umowę o numerze 23/2023 oraz 

aneks nr 1 do tej umowy z dnia 27 czerwca 2023 r., z której ostateczny termin wykonania ustalono na dzień 31 

grudnia 2023 r. 

Przyczyną niewykonania zadania w terminie są niezależne od wykonawcy dodatkowe formalności polegające 

na konieczności przeprowadzenia czynności geodezyjnych oraz pozyskaniu nieruchomości pod poszerzenie 

pasa drogi.  

W związku z realizacją ww. zadania zawarto umowę: 

- umowa nr 23/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. oraz aneks nr 1 z dnia 13 wrzenia 2023 r.  – dokumentacja 

projektowa – kwota wynagrodzenia 18.999,99 zł brutto. 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 


